
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от МУЗ___________________________________ № /<//

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в состав Комиссии по вопросам 
градостроительства, землепользования и застройки 

городского округа Верхний Тагил

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского 
округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний 
Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по вопросам 

градостроительства, землепользования и застройки городского округа 
Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского 
округа Верхний Тагил от 21.07.2016 г. № 568 «О создании Комиссии по 
вопросам градостроительства, землепользования и застройки городского 
округа Верхний Тагил», приложение № 1 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
заместителя Главы городского округа Верхний Тагил по жилищно- 
коммунальному и городскому хозяйству Н.А. Кропотухину.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
городского округа Верхний Тагил: www.go-vtagil.ru.

В.Г. Кириченко

Е.А.Рыбалко

http://www.go-vtagil.ru

